平成 22 年 5 月 19 日

各    位

上 場 会 社 名 ニッシン債権回収株式会社
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長

兼執行役員投資事業部長
森 泉 浩 一

 （東証マザーズ コード番号：8426）
問 合 せ 先 常 務 取 締 役 兼

執行役員経営管理部長
山 口 達 也

電 話 番 号 （東京）０３ -５２１０－１７５１

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 19 日開催の取締役会により、平成 22 年 6 月 25 日開催予定の当社第 9期定

時株主総会に取締役の選任議案を付議することについて決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

取締役全員（11名）は、第9期定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。新たな経

営体制構築により迅速な意思決定を行う為、4名減員して新任取締役1名を含む取締役7名の選任

をお願いするものであります。

２．取締役の異動（平成 22 年 6 月 25 日予定）

（1）新任取締役候補者

氏 名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び法人等の代表状況

斉 藤  守

（昭和 45 年 9 月 26 日）

平成 09 年 10 月 寺山公明司法書士事務所

平成 16 年 04 月 松崎敏雄司法書士事務所

平成 19 年 02 月 NIS 不動産株式会社入社

平成 20 年 07 月 NIS グループ株式会社入社

平成 21 年 04 月 中小企業債権回収機構株式会社入社

       （現任）

(重要な兼職の状況)

中小企業債権回収株式会社使用人

    （注）斉藤守氏は社外取締役候補者であります。

（2）退任予定取締役

氏名 現職

蜂須賀 丈晴 取締役副社長

小 室  康二 社外取締役

今 村  和夫 社外取締役

丸 山  宏幸 社外取締役

安 田  兼人 社外取締役

以 上